

File No: 1431
Government of India
IFCI Ltd
IFCI Tower, 61 Nehru Place
New Delhi

To

38

Dear Sir/Madam

I am to refer to your Request for Information under RTI Act 2005, received vide letter dated 17/05/2025 and to say that आरटीआई आवेदन प्राप्त होने के बाद संबंधित विभाग को भेज दिया गया और उक्त विभाग द्वारा दी गई टिप्पणियों के अनुसार, प्रश्नवार उत्तर इस प्रकार है:

1. प्रश्न संख्या A और C के उत्तर में, कृपया ध्यान दें कि IFCI ने 2017 से नियमित पदों के लिए भर्ती नहीं की है। IFCI एक भारत सरकार का उपक्रम होने के नाते, भारत सरकार द्वारा जारी दिव्यांगजन अधिकार अधिनियम, 2016 (RPwD अधिनियम) का पालन करता है।
2. प्रश्न संख्या B के उत्तर में, जानकारी को शून्य माना जाए क्योंकि उक्त प्रश्न IFCI लिमिटेड से संबंधित नहीं है।

the RTI Application after its receipt was forwarded to the concerned dept. and as per the comments furnished by the said dept., the query wise response is as under:

- 1. In response to query no.A & C, please note that IFCI has not conducted recruitment for regular posts since 2017. IFCI being a Government of India Undertaking, adheres to the Rights of Persons with Disabilities Act, 2016 (RPwD Act) issued by the Government of India.*
- 2.In response to query no.B, the information may be treated as NIL as the said query does not pertain to IFCI Ltd..*

In case, you want to go for an appeal in connection with the information provided, you may appeal to the Appellate Authority indicated below within ***thirty days*** from the date of receipt of this letter.

Vijay Kumar Goyal
FAA & Director - Legal
Address: IFCI Tower, 61 Nehru Place New Delhi
Phone No.: 011-41732121

Yours faithfully

(Varinder Malik)
CPIO & AGM-Legal
Phone No.: 011-41732553
Email : varinder.malik@ifcilttd.com